
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 49697728 – 7729 - 7730
nesmos@uniroma1.it
C.F. 80209930587  P.I. 02133771002

Prot. n.  345/2021
Rep. 43/2021  del 02.09.2021

IL DIRETTORE
del Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Gloria Angeletti

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla Prof.ssa Gloria 

Angeletti (Progetto Artificial intelligence in psychiatry: virtual doctors 

for treatment recommendations among pregnant women with 

depressive disorders);

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/06/2021;

VISTO il bando n. 293/2021, scaduto il 04.08.2021;

DISPONE
La nomina della Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed 
eventuale colloquio, per il bando suindicato,considerata l’urgenza di provvedere al 
fine di non interrompere il progetto di ricerca già avviato. La commisisone è, quindi,   
così composta:

1. Prof.ssa Gloria Angeletti (RTI-NESMOS)

2. Prof. Toni Mancini (PA, Dip. Informatica-Sapienza,)

3. Prof. Enrico Tronci (PO, Dip. Informatica-Sapienza )

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Il provvedimento sarà sottoposto  alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prossima riunione del 14 settembre 2021
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 02/09/2021

                                                               F.to Il Direttore 
  Prof. Maurizio Barbara


